
„STOWARZYSZENIE - LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 
 

 MIĘDZY ODRĄ  A  BOBREM”  

 

   

 
 

                                                                                                               

Uchwała  nr   61 / 16 

Walnego  Zebrania  Członków 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania  Między Odra a Bobrem 

z dnia  22 listopada 2016 

 

 

w sprawie  zmiany  LSR  oraz  niektórych  załączników  do  LSR 

 

Na podstawie § 16 pkt  7  ust. 1  Statutu Stowarzyszenia Lokalnej Grupy Działania Miedzy Odrą 

a Bobrem  uchwalonego Uchwałą  nr  58/16 Walnego Zebrania Członków Stowarzyszenia w 

dniu 05.04.2016r   

                                                     

                                                    uchwala się,  co  następuje: 

 

1   Walne  Zebranie  Członków  po  zapoznaniu  się  z  proponowanymi  zmianami  zapisów  w      

     LSR,  przedstawionymi  w  wyciągu  z  LSR  oraz  załącznikach  3 i 4  do LSR , przyjmuje   

     poprawki  tych  dokumentów. 

2.  Wobec  przyjętych  zmian  w  LSR  Walne  Zebranie  Członków  przyjmuje  poprawione   

     następujące  załączniki  do  LSR: 

     1).  Załącznik  nr  3  do  LSR       Plan  Działań. 

     2).  Załącznik  nr  4  do  LSR       Budżet  Stowarzyszenia. 

3.  Poprawiona  Lokalna  Strategia  Rozwoju  wraz  z  załącznikami  stanowią  załącznik  do   

     niniejszej  uchwały 

4.  Wykonanie uchwały  powierza się  Zarządowi  Stowarzyszenia. 

5   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                   Przewodniczący  Zebrania 

                                                                                                       / - /  Czesław  Słodnik 

                                                                                                          


